
w ww .consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 
Piaz za A . B enedetti M ichelangeli , 1 ~ 25121 B rescia ~ Tel. 030.2886711  
PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenz io@pec.it 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 
 

Prot. n 282/E3N         Decreto n. 6  

IL DIRETTORE 

Vista la procedura selettiva/comparativa finalizzata all’individuazione di esperti addetti ad attività di 
Accompagnamento al Pianoforte e al Clavicembalo protocollo n.  4886/E3N del 14/12/18;  

 
Visto in particolare l’art. 4 della predetta selezione che la commissione giudicatrice può disporre la 

convocazione dei candidati ammessi per un colloquio individuale con ciascuno degli stessi; 
 
Considerato che la commissione ha stabilito con verbale prot. n. 240/E3N del 22/01/19 che i candidati 

risultati idonei partecipino ad un colloquio individuale; 
 

DECRETA 
 

I	 candidati	 in	elenco	sono	convocati,	presso	 l’aula	211	del	Conservatorio	di	Musica,	 in	data	1	febbraio	2019	
alle	ore	09:15	per	il	colloquio	individuale.	 
 

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO INDIVIDUALE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tale decreto sarà pubblicato sul sito www.consbs.it ed ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
Brescia, 25 gennaio 2019                                  

    F.to Il Direttore 
    M° Alberto Baldrighi 

ACCOMPAGNAMENTO 

PIANISTICO PER LA CLASSE DI 

COGNOME E NOME 

DEI CANDIDATI AMMESSI 

FIATI	

COTTI	MATTEO	
FUSAR	POLI	ESTER	
KIMURA	YOKO	
NACCARI	ADRIANA	PATRIZIA	ROSA	

PERONI	DAVID	

POMPILI	ENRICO	
SABIA	AURORA	

VERCELLINO	DI	CASTELLAMONTE	EMANUELE	

ARCHI	

COTTI	MATTEO	

ISENG	CHING-I	
KIMURA	YOKO	

NICOLINI	CRISTIANA	

POMPILI	ENRICO	

VERCELLINO	DI	CASTELLAMONTE	EMANUELE	

SAX	E	PERCUSSIONI	

FACCHI	ANDREA	

PERONI	DAVID	

POMPILI	ENRICO	

VERCELLINO	DI	CASTELLAMONTE	EMANUELE	


